
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf

Torfehler 

+ 5 Sec
Zeit 2. Lauf

Torfehler + 

5 Sec
Gesamtzeit Alter Klasse Gesamt

00:00,000 00:05,000 00:00,000 00:05,000

1 1 Paula Wagner w 2011 0:51,5 0:52,85 01:44,350 5 S6 48

2 2  Sophia Voggennauer w 2011 0:52,1 0:58,36 01:50,460 5 S6 49

3 3 Marie Kornbrobst w 2011 01:57,810 6 02:15,160 04:42,970 5 S6 51

4 11 Irmi Schlosser w 2010 0:43,63 0:54,03 01:37,660 6 S6 47

5 21  Johanna Voggenauer w 2009 0:38,36 0:38,97 01:17,330 7 S8 44

6 22 Lucia Kornbrobst w 2008 0:42,78 1 0:45,03 01:32,810 8 S8 46

7 26 Lucas Höhensteiger m 2009 0:44,47 01:51,370 02:35,840 7 S8 50

8 31 Anna Richter w 2007 0:44,42 0:46,81 01:31,230 9 S10 45

9 32  Ida Haller w 2007 0:36,15 0:37,58 01:13,730 9 S10 42

10 33 Hanna Schlosser w 2006 0:32,71 0:34,05 1 01:11,760 10 S10 38

11 34 Samira Wagner w 2007 0:38,23 0:37,72 01:15,950 9 S10 43

12 36 Lous Demml m 2006 0:32,96 0:32,92 01:05,880 10 S10 33

13 41 Leonie Demml w 2004 0:31,08 0:31,28 01:02,360 12 S12 25

14 46 Marinus Schlosser m 2005 0:37,01 0:35,22 01:12,230 11 S12 39

15 51 Maria Schlosser w 2002 0:31,24 0:31,39 01:02,630 14 S14 26

16 56 Tobias Köberle m 2002 0:32,62 0:31,44 01:04,060 14 S14 29

17 57 Michael Haller m 2003 0:32,08 0:31,96 01:04,040 13 S14 28

18 58 Niklas Wagner m 2002 0:33,06 0:31,7 01:04,760 14 S14 31

19 59 Seppi Voggenauer m 2002 0:36,18 0:36,09 01:12,270 14 S14 40

20 61 Pia Jäger w 2000 0:29,47 0:29,13 00:58,600 16 J1 17

21 62 Marleen Graf w 2001 0:31,51 0:30,59 01:02,100 15 J1 23

22 66 Simon Schlosser m 2001 0:31,01 0:30,1 01:01,110 15 J1 21

23 71 Kathe Schlosser w 1999 0:28,21 0:29,22 00:57,430 17 J2 15

24 72 Verena Graf w 1998 00:32,000 0:30,7 01:02,700 18 J2 27

25 81 Cristina Hamberger w 1992 0:27,25 0:27,42 00:54,670 24 AK1 5

26 86 Seppi Hamberger m 1996 0:26,79 0:26,46 00:53,250 20 AK1 2

27 87 Fischer Max m 1989 0:28,12 0:27,44 00:55,560 27 AK1 7

28 91 Maria Voggenauer w 1981 0:27,21 0:27,36 00:54,570 35 AK2 4

29 96 Julian Richter m 1978 0:31,97 0:32,32 01:04,290 38 AK2 30

30 97 Martin Voggenauer m 1980 0:27,91 0:27,65 00:55,560 36 AK2 7

31 99 Renate Jäger w 1972 0:28,64 0:28,35 00:56,990 44 AK3 14

32 100 Alex Kaiser m 1970 0:27,59 0:26,85 00:54,440 46 AK3 3
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Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf

Torfehler 

+ 5 Sec
Zeit 2. Lauf

Torfehler + 

5 Sec
Gesamtzeit Alter Klasse Gesamt

00:00,000 00:05,000 00:00,000 00:05,000

Lfd

33 101 Andrea Köberle w 1967 0:34,34 0:34,14 01:08,480 49 AK3 36

34 102 Karin Wagenstaller-Schlosser w 1971 0:31,41 0:33,62 01:05,030 45 AK3 32

35 103 Elfriede Schlosser w 1976 0:30,26 0:30,41 01:00,670 40 AK3 20

36 104 Josef Voggenauer m 1975 0:36,98 0:36,19 01:13,170 41 AK3 41

37 105 Markus Kornbrobst m 1975 0:29,45 0:28,14 00:57,590 41 AK3 16

38 106 Thomas Schlosser m 1972 0:28,46 0:28,23 00:56,690 44 AK3 13

39 107 Martin Haller m 1975 0:29,19 0:29,42 00:58,610 41 AK3 18

40 108 Klaus Wagner m 1969 0:27,96 0:27,95 00:55,910 47 AK3 10

41 109 Wast Schlosser m 1970 0:27,93 0:27,63 00:55,560 46 AK3 7

42 110 Franz Höhensteiger m 1973 0:31,21 0:30,91 01:02,120 43 AK3 24

43 111 Maria Staudacher w 1966 0:34,47 0:33,41 01:07,880 50 AK4 35

44 116 Christian Schluttenhofer m 1962 0:30,99 0:30,81 01:01,800 54 AK4 22

45 117 Franz Hamberger m 1966 0:25,77 0:25,76 00:51,530 50 AK4 1

46 118 Lenz Hamberger m 1961 0:28,38 0:28,21 00:56,590 55 AK4 12

47 119 Christian Jäger m 1966 0:28,21 0:28,08 00:56,290 50 AK4 11

48 126 Wolfgang Auer m 1951 0:29,77 0:29,84 00:59,610 65 AK5 19

49 131 Ernst Zettl m 1942 0:33,23 0:33,73 01:06,960 74 AK6 34

50 140 Rüdiger Demml m 1968 0:27,35 0:27,86 00:55,210 48 AK3 6

51 150 Kaiser Sylvia w 1974 0:35,27 0:34,15 01:09,420 42 AK3 37

52  

53  
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Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse S6 Alter 5 6 Jahrgang 2010 2011

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

1 Paula Wagner w 2011 0:51,5 0:52,85 01:44,350 2

2  Sophia Voggennauer w 2011 0:52,1 0:58,36 01:50,460 3

3 Marie Kornbrobst w 2011 01:57,810 6 02:15,160 04:42,970 4

11 Irmi Schlosser w 2010 0:43,63 0:54,03 01:37,660 1

Jungs

Name
Start-

nummer
RangGesamtzeitZeit 2. LaufZeit 1. LaufJahrgangM/W



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse S8 Alter 7 8 Jahrgang 2008 2009

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

21  Johanna Voggenauer w 2009 0:38,36 0:38,97 01:17,330 1

22 Lucia Kornbrobst w 2008 0:42,78 1 0:45,03 01:32,810 2

Jungs

26 Lucas Höhensteiger m 2009 0:44,47 01:51,370 02:35,840 1

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse S10 Alter 9 10 Jahrgang 2006 2007

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

31 Anna Richter w 2007 0:44,42 0:46,81 01:31,230 4

32  Ida Haller w 2007 0:36,15 0:37,58 01:13,730 2

33 Hanna Schlosser w 2006 0:32,71 0:34,05 1 01:11,760 1

34 Samira Wagner w 2007 0:38,23 0:37,72 01:15,950 3

Jungs

36 Lous Demml m 2006 0:32,96 0:32,92 01:05,880 1

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse S12 Alter 11 12 Jahrgang 2004 2005

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

41 Leonie Demml w 2004 0:31,08 0:31,28 01:02,360 1

Jungs

46 Marinus Schlosser m 2005 0:37,01 0:35,22 01:12,230 1

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse S14 Alter 13 14 Jahrgang 2002 2003

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

51 Maria Schlosser w 2002 0:31,24 0:31,39 01:02,630 1

Jungs

56 Tobias Köberle m 2002 0:32,62 0:31,44 01:04,060 2

57 Michael Haller m 2003 0:32,08 0:31,96 01:04,040 1

58 Niklas Wagner m 2002 0:33,06 0:31,7 01:04,760 3

59 Seppi Voggenauer m 2002 0:36,18 0:36,09 01:12,270 4

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse J1 Alter 15 16 Jahrgang 2000 2001

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

61 Pia Jäger w 2000 0:29,47 0:29,13 00:58,600 1

62 Marleen Graf w 2001 0:31,51 0:30,59 01:02,100 2

Jungs

66 Simon Schlosser m 2001 0:31,01 0:30,1 01:01,110 1

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse J2 Alter 17 18 Jahrgang 1998 1999

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

71 Kathe Schlosser w 1999 0:28,21 0:29,22 00:57,430 1

72 Verena Graf w 1998 00:32,000 0:30,7 01:02,700 2

Jungs

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse AK1 Alter 19 29 Jahrgang 1987 1997

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

81 Cristina Hamberger w 1992 0:27,25 0:27,42 00:54,670 1

Jungs

86 Seppi Hamberger m 1996 0:26,79 0:26,46 00:53,250 1

87 Fischer Max m 1989 0:28,12 0:27,44 00:55,560 2

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse AK2 Alter 30 39 Jahrgang 1977 1986

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

91 Maria Voggenauer w 1981 0:27,21 0:27,36 00:54,570 1

Jungs

96 Julian Richter m 1978 0:31,97 0:32,32 01:04,290 2

97 Martin Voggenauer m 1980 0:27,91 0:27,65 00:55,560 1

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse AK3 Alter 40 49 Jahrgang 1967 1976

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

99 Renate Jäger w 1972 0:28,64 0:28,35 00:56,990 1

101 Andrea Köberle w 1967 0:34,34 0:34,14 01:08,480 4

102 Karin Wagenstaller-Schlosser w 1971 0:31,41 0:33,62 01:05,030 3

103 Elfriede Schlosser w 1976 0:30,26 0:30,41 01:00,670 2

150 Kaiser Sylvia w 1974 0:35,27 0:34,15 01:09,420 5

Jungs

100 Alex Kaiser m 1970 0:27,59 0:26,85 00:54,440 1

104 Josef Voggenauer m 1975 0:36,98 0:36,19 01:13,170 9

105 Markus Kornbrobst m 1975 0:29,45 0:28,14 00:57,590 6

106 Thomas Schlosser m 1972 0:28,46 0:28,23 00:56,690 5

107 Martin Haller m 1975 0:29,19 0:29,42 00:58,610 7

108 Klaus Wagner m 1969 0:27,96 0:27,95 00:55,910 4

109 Wast Schlosser m 1970 0:27,93 0:27,63 00:55,560 3

110 Franz Höhensteiger m 1973 0:31,21 0:30,91 01:02,120 8

140 Rüdiger Demml m 1968 0:27,35 0:27,86 00:55,210 2

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse AK4 Alter 50 59 Jahrgang 1957 1966

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

111 Maria Staudacher w 1966 0:34,47 0:33,41 01:07,880 1

Jungs

116 Christian Schluttenhofer m 1962 0:30,99 0:30,81 01:01,800 4

117 Franz Hamberger m 1966 0:25,77 0:25,76 00:51,530 1

118 Lenz Hamberger m 1961 0:28,38 0:28,21 00:56,590 3

119 Christian Jäger m 1966 0:28,21 0:28,08 00:56,290 2

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse AK5 Alter 60 69 Jahrgang 1947 1956

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

Jungs

126 Wolfgang Auer m 1951 0:29,77 0:29,84 00:59,610 1

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Klasse AK6 Alter 70 79 Jahrgang 1937 1946

Torfehler Torfehler

00:05,000 00:05,000
Mädchen

Jungs

131 Ernst Zettl m 1942 0:33,23 0:33,73 01:06,960 1

Gesamtzeit Rang
Start-

nummer
Name M/W Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf



Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Ski-Alpin 2016

Schülermeisterin S12 41 Leonie Demml 2004 0:31,08 0:31,28 01:02,360

Schülermeister S14 57 Michael Haller 2003 0:32,08 0:31,96 01:04,040

Jugendmeisterin J2 71 Kathe Schlosser 1999 0:28,21 0:29,22 00:57,430

Jugendmeister J1 66 Simon Schlosser 2001 0:31,01 0:30,1 01:01,110

Vereinsmeisterin AK2 91 Maria Voggenauer 1981 0:27,21 0:27,36 00:54,570

Vereinsmeister AK4 117 Franz Hamberger 1966 0:25,77 0:25,76 00:51,530

Klasse Gesamtzeit
Start-

nummer
Name Jahrgang Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf


